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Srebrny laur dla śląskiej BIO-FARMY

Śląska BIO-FARMA, czyli utworzone przez Politechnikę Śląską, Centrum Onkologii Oddział
w Gliwicach, Śląski Uniwersytet Medyczny oraz Uniwersytet Śląski w Katowicach
konsorcjum otrzymało srebrny laur w tegorocznej edycji konkursu Polish Project
Excellence Award. W organizowanym od 2007 r. przedsięwzięciu International Project
Management Association Polska honoruje najbardziej spektakularne osiągnięcia
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w praktyce zarządzania projektami.
 
Wyróżniona srebrnym laurem „Śląska BIO-FARMA" została powołana do życia w 2007 r. z myślą
o pozyskiwaniu środków finansowych na realizację projektów inwestycyjnych, badań naukowych oraz
działań na rzecz rozwoju nowoczesnych technologii.

Ocena zgłoszonych do konkursu przedsięwzięć została dokonana z wykorzystaniem uznanego na
świecie modelu Project Excellence, który umożliwia kompleksową ewaluację zarówno samego
procesu zarządzania danym projektem, jak i jego szeroko rozumianych rezultatów.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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